
1.
 6

. -
 3

1.
 8

. 2
02

0
W

W
W

.P
U

R
O

M
ED

.C
Z

Název Cena

1 x 5 ml AUTOMIX stříkačka, 10 mís. kanyl 1 570 Kč 1 256 Kč

DOPORUČUJE
ME

- 20 %
 ● duálně tuhnoucí dostavbový materiál pro fixaci čepů a dostavby pilířů zubů
 ● obsahuje značné množství ZrO2
 ● nejtvrdší dostavbový materiál na trhu - bezpečně se obrušuje
 ● univerzální opákně sytý odstín A3 zabraňuje průsvitnosti pahýlu = vhodný  

pro estetické náhrady z keramiky + NOVINKA odstín A2
 ● vlastnostmi se blíží dentinu, rentgenkontrastní

ZirconCore
Dostavbový materiál

 ● nová generace oblíbeného produktu PremiumFill
 ● především do distálního, ale i frontálního úseku chrupu
 ● oproti původní generaci výrazně vyšší radioopacita
 ● zachovány vynikající manipulační a estetické vlastnosti
 ● 82 % plniva, nízké polymerační smrštění, nanáší se v 2 mm vrstvě
 ● na výběr široká škála barev: Enamel, Dentin, Incisal: technika více vrstev
 ● pro jednoduchou aplikaci zůstává zachována řada univerzálních odstínů
 ● dostupné v nových, propracovaných stříkačkách, nebo kompulích či kitech

Název Cena

1 x 4 g stříkačka 1 560 Kč 1 170 Kč

20 x 0,3 g ComforTip 2 399 Kč 1 799 Kč

PremiumFill+
Nanohybridní kompozitní materiál

DOPORUČUJE
ME

- 25 %

Název Cena

1 x 4 g stříkačka 889 Kč 759 Kč

5 g (20 x 0,25 g kompulí) 1 095 Kč 931 Kč

- 15 %
Reflectys
Mikrohybridní světlem tuhnoucí 
kompozitní materiál s nanočásticemi

Název Cena

1 x 2 g stříkačka 849 Kč 722 Kč

- 15 %
Reflectys Flow
Flow kompozitní výplň obohacena 
o nano-částice

Název Cena

1 x 2 ml/3,6 g stříkačka 1 290 Kč 1 096 Kč

- 15 %
PremiumFlow
Nano-kompozitní výplň s 69 % plniva
= jedno z nejtužších Flow kompozit

DOPORUČUJE
ME

- 25 %
PremiumFlow+
Flow nanohybridní kompozitní materiál 
s výrazně vyšší radiopacitou

Název Cena

2 x 1 ml stříkačka 1 259 Kč 944 Kč

20 x 0,25 g OptiTip F 2 089 Kč 1 567 Kč

Název Cena

Normal Set 300 ml + 300 ml 2 587 Kč 2 199 Kč

Fast Set 300 ml + 300 ml 2 587 Kč 2 199 Kč

Hydrorise PUTTY
A-silikonová otisková hmota - ruční míchání

- 15 %
Název Cena

MAXI PUTTY Normal Set 2 x 380 ml kartuše  
+ 15 Dynamic Static kanyl + 2 upínací podkovy

4 568 Kč 4020 Kč

MAXI PUTTY Fast Set 2 x 380 ml kartuše  
+ 15 Dynamic Static kanyl + 2 upínací podkovy

4 568 Kč 4020 Kč

HEAVY BODY Normal Set / Fast Set 2 x 380 ml 
kartuše + 15 mísících kanyl + 2 podkovy

4 568 Kč 4020 Kč

Hydrorise MAXI PUTTY
A-silikonová otisková hmota - strojově míchatelná

- 12 %
Název Cena

Zetaplus Intro Kit: Putty 
900 ml + Oranwash L 140 
ml + Indurent gel 60 ml + 
mísící podložky (20 ks)

1 185 Kč 1007 Kč

Putty 900 ml (1,53 kg) 1 054 Kč 856 Kč

Oranwash L 140 ml 422 Kč 359 Kč

Oranwash VL 140 ml 422 Kč 359 Kč

Indurent gel 60 ml 329 Kč 280 Kč

Zetaplus
C-silikonová otiskovací hmota

- 15 %

Název Cena

Normal Set 2 x 50 ml  
+ 12 žlutých kanyl

1 613 Kč 1 290 Kč

Fast Set 2 x 50 ml  
+ 12 žlutých kanyl

1 613 Kč 1 290 Kč

Hydrorise LIGHT BODY
Silikon nízké viskozity

- 20 %

Název Cena

2 x 50 ml kartuše 
+ 12 mísících kanyl

1 390 Kč 1 112 Kč

Harvard Bite
A-silikon na registraci skusu

- 20 %
Název Cena

ROCK 2 x 50 ml kartuše 
+ 12 mís. kanyl

1 246 Kč 1 059 Kč

CAD 50 ml báze + 50 ml 
katalyzátor + 12 kanyl

1 310 Kč 1 114 Kč

Occlufast Rock & CAD
A-silikon na registraci skusu

- 15 %

Název Cena

Hydrogum 5, 453 g 297 Kč 238 Kč

Tropicalgin, 453 g 278 Kč 222 Kč

- 20 %
Hydrogum 5 & Tropicalgin
Alginát s 5 denní stálostí 
& Chromatický alginát



2

- 15 %

Název Cena

Jumbo 50 ml cartridge, 
37% kys.

1 685 Kč 1 433 Kč

4 x 1,2 ml stříkačka 419 Kč 356 Kč

Aplikační kanyly 20 ks 268 Kč 228 Kč

Dentoetch
Leptací gel 37% - 20 %

Název Cena

30 g Jumbo, 2 prázdné 
stříkačky, 30 koncovek

1 895 Kč 1 516 Kč

Gel Etchant
37% kyselina fosforečná

NÁŠ TI
P

- 15 %

Název Cena

50 ml, 10 stříkaček 
a 50 kanyl

1 973 Kč 1 677 Kč

Etch Gel Kit
Leptací gel 38%

Název Cena

50 ml, 10 stříkaček 
a 50 kanyl

1 265 Kč 1 113 Kč

Porcelain Etch Gel
Gel kyselina fluorovodíková 9,6%

- 12 %

až - 11 %

Název Cena

Kit 8 ml Primer, 8 ml 
Adhezive, 3 g leptací gel

4 889 Kč 4 551 Kč

8 ml Primer / 
8 ml Adhesive

2 317 Kč 2 201 Kč

 ● FL = Filled and Light Cured 
 ● (plněný a světlem tuhnoucí)
 ● na dentin / sklovinu funguje  

jako adhezivum a liner v jednom
 ● 48 % sklem plněný systém  

poskytující chemickou  
/ strukturální vazbu

OptiBond FL
Adhezivní systém

 ● univerzální samoleptací jednokroký bond
 ● bez pooperační citlivosti
 ● excelentní vazba na enamel a dentin
 ● PH = 2.8

Název Cena

Iperbond Ultra 5 ml láhev 1 879 Kč 1 503 Kč

Iperbond Ultra Activator 3 ml láhev 1 099 Kč 879 Kč

Iperbond Ultra & Activator
Univerzální samoleptací adhezivum

- 20 %

AKCE

Název Cena

5 ml láhev 3 910 Kč 2 190 Kč

G-Bond Starter Kit
Jednosložkové samoleptací adhezivum

- 44 %

Název Cena

6 g láhev 1 399 Kč 1 259 Kč

Evetric Bond
Světlem tuhnoucí, samo-leptací adhezivum

Název Cena

5 ml láhev 2 335 Kč 2 102 Kč

Single Bond Universal
Multifunkční samoleptací adhesivum

- 10 %

Název Cena

Mikroaplikátory Polodent, 100 ks 208 Kč 177 Kč

 ● hlava se ohne do libovolného úhlu
 ● lepší dosah v těsných prostorách
 ● zdrsnění pro lepší úchop
 ● jednorázové použití zabrání křížové kontaminaci
 ● varianty: extra jemné, jemné, standardní

Mikroaplikátory Polodent

- 15 %

 ● bílé kuželové aplikátory používané uvnitř kořenového kanálu, 
zelené sférické mikro aplikátory používané pro inlay / onlay

 ● vysoká flexibilita umožňuje snadný přístup do obtížných oblastí
 ● ekonomické řešení = množství použitého roztoku sníženo o 80 %
 ● snadná manipulace, pevné uchycení

Název Cena

Mikroaplikátory Itena, 100 ks 179 Kč 161 Kč

Mikroaplikátory Itena

- 10 %

Název Cena

1,2 ml stříkačka + 3 kartáčky + 10 kanyl 843 Kč 758 Kč

Prevent Seal
Samoleptací a samoadhezivní pečetidlo fisur

Název Cena

UF 1 x 3 g stříkačka 1 355 Kč 1 084 Kč

UF 20 x 0,25 g ComforTip 2 257 Kč 1 806 Kč

UF Flow 2 x 1 ml stříkačka 1 364 Kč 1 091 Kč

UF Flow 20 x 0,25 g ComforTip 2 362 Kč 1 890 Kč

- 20 %
UltraFill
Opalescentní nanohybridní kompozitní materiál

Název Cena

1 x 1 g stříkačka + 12 koncovek 1 190 Kč 952 Kč

- 20 %
BioCal-CAP
Bioaktivní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifikovaný 
MTA cement

- 10 %

- 10 %



Mezinárodní distribuce a prodej stomatologických zařízení a dentálních materiálů. 3

Název Cena

Z250 1 x 4 g stříkačka 1 174 Kč 1 033 Kč

Z550 1 x 4 g stříkačka 1 235 Kč 1 087 Kč

- 12 %
Filtek Z250 & Z550
Univerzální mikrohybridní  
& nanohybridní výplňové materiály

Název Cena

FU 1 x 4 g stříkačka 1 488 Kč 1 414 Kč

FU Flowable 2 x 2 g střík. 1 533 Kč 1 456 Kč

- 5 %
Filtek Ultimate
Univerzální výplňový materiál  
& Zatékavý nanokompozitní materiál

Název Cena

BF Posterior 1 x 4 g A2 1 806 Kč 1 716 Kč

BF Flowable 2 x 2 g 1 867 Kč 1 774 Kč

Filtek Bulk Fill
Zatékavé materiály pro zhotovení 
výplní

- 5 %

Název Cena

13 g báze, 
11 g katalyzátor

912 Kč 866 Kč

Dycal Ivory
Kalcium-hydroxidový chemicky 
tuhnoucí materiál

- 5 %

Název Cena

1 x 4 g Anterior nebo
1 x 4,7 g Posterior

1 720 Kč 929 Kč

Gradia Direct
Světlem tuhnoucí mikrofilní hybridní 
kompozit

G-aenial & Flo
Světlem tuhnoucí nanokompozit
& Radioopákní zatékavý kompozit

Název Cena

1 x 2 ml stříkačka 1 650 Kč 1 287 Kč

Essentia
Světlem tuhnoucí radioopákní 
kompozit

- 22 %

Název Cena

Refill 1 x 3,5 g stříkačka 913 Kč 822 Kč

Evetric
Světlem tuhnoucí rentgen kontrastní 
nanohybrid

- 10 %

Název Časově omezená akce

1 x 3 g stříkačka 1 627 Kč 1 302 Kč

Tetric EvoCeram
Univerzální nanohybridní kompozitum 
na frontální a distální výplně 

- 20 %
Tetric EvoCeram Bulk Fill
Světlem tuhnoucí radioopákní  
nanohybridní kompozit

až - 25 %

Název Časově omezená akce

20 x 0,2 g kompule 2 312 Kč 2 081 Kč

1 x 3 g stříkačka 1 578 Kč 1 184 Kč

Název Cena

1 x 3 g stříkačka 2 030 Kč 1 888 Kč

Admira Fusion
Nanohybridní výplň typu ORMOCER 
čistě na bázi keramiky

- 7 %

Název Cena

2 x 2 g stříkačka  
+ 20 aplikačních kanyl

2 317 Kč 2 085 Kč

Vertise Flow
Samoadhezivní flow kompozit silné 
vazby k dentinu, sklovině, kovu i kerami

- 10 %

- 10 %

Název Cena

20 x 0,25 g hroty Unidose (A1, A2, A3, B1) 2 940 Kč 2 646 Kč

SonicFill 2 System
Bulk fill

- 16 %

Název Cena

15 x 0,13 ml (0,25 g) kompule 2 400 Kč 2 016 Kč

everX Posterior
Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu

- 5 %

Název Cena

1 x 4 g stříkačka 1 300 Kč 1 235 Kč

Charisma Diamond
Univerzální nanohybridní fotokompozit

Název Cena

I slow / regular, 50 kapslí 1 177 Kč 989 Kč

II slow / regular, 50 kapslí 1 638 Kč 1 376 Kč

III slow / regular, 50 kapslí 1 955 Kč 1 642 Kč

- 16 %
GS-80
Moderní, kvalitní a výhodný 
non-gamma 2 sférický amalgám

Název Cena

P. 1, 50 kapslí, 400 mg 2 017 Kč 1 573 Kč

P. 2, 50 kapslí, 600 mg 2 690 Kč 1 991 Kč

P. 3, 50 kapslí, 800 mg 3 586 Kč 2 869 Kč

až - 26 %
Permite
Kvalitní směsný amalgám 
s vysokým obsahem stříbra

- 7 %
Coltosol F
Provizorní rentgenokontrastní 
výplňový materiál bez eugenolu

Název Cena

1 x 38 g dóza 379 Kč 353 Kč

3 x 38 g dóza 1 139 Kč 1 059 Kč

Název Cena

Cavit červený, 28 g 518 Kč 492 Kč

Cavit W modrý, 28 g 518 Kč 492 Kč

Cavit G zelený, 28 g 518 Kč 492 Kč

- 5 %Cavit
Samopolymerující rentgenokontrastní 
provizorní výplňový materiál

- 46 %

Název Cena

G-aenial 1 x 4,7 g 2 070 Kč 1 490 Kč

Universal Flo 1 x 2 ml 2 120 Kč 1 484 Kč

až - 30 %



4

 ● výborná síla v tlaku a ohybu, jednoduché sejmutí z otisku
 ● nízké polymerační smrštění, nízká tepelná reakce
 ● velice estetický materiál, snadno se leští, může být použit i na vitální zub

Název Cena

1 x 5 ml automix + 10 kanyl (A2, A3) 935 Kč 795 Kč

1 x 50 ml kartuše 1:1 + 10 kanyl (A1, A2, A3) 2 404 Kč 2 043 Kč

Pistole Itena 1:1 2 404 Kč 2 043 Kč

- 18 %

Název Cena

15 g, 8 ml HANDMIX 1 690 Kč 1 386 Kč

50 x 0,5 g kapsle 3 490 Kč 2 862 Kč

Ionoglas Fill Extra
Skloionomerní chemicky tuhnoucí výplňový cement 
extrémní schopností uvolňovat fluoridy

Název Cena

15 g, 8 ml HANDMIX 1 790 Kč 1 468 Kč

50 x 0,5 g kapsle 3 690 Kč 3 026 Kč

Ionoresin Fill Extra
Skloionomerní světlem tuhnoucí výplňový cement 
s vazbou na dentin až 250 MPa

- 18 %

Název Cena

50 kapslí, barvy: A2, A3, A3.5 5 330 Kč 4 157 Kč

- 22 %
Equia Forte Fil
Bulkový sklohybridní výplňový materiál od 7 let věku
s jedinečnou sklohybridní technologií

Název Cena

45 kapslí, odstíny A2, A3 3 490 Kč 2 792 Kč

15 g prášek, 6,9 ml tekutina, 
odstíny A2, A3, A3.5

1 249 Kč 1 187 Kč

až - 20 %
Riva Self Cure
Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál 
s vynikající adhezí k zubu a vysokou pevností v tlaku

Název Cena

45 kapslí, odstíny A1, A2, A3, A3.5, B1 3 451 Kč 2 761 Kč

- 20 %
Riva Light Cure HV
Radioopákní světlem tuhnoucí skloionomer desetkrát 
vyšší viskozity než u Riva LC

Název Cena

50 kapslí 5 360 Kč 3 919 Kč

Handmix 1-1 pack 15 g + 6,4 ml, A3 3 210 Kč 2 889 Kč

FUJI IX GP Extra
Vylepšená kondenzovatelná skloionomerní výplň  
vynikající biokompatibility a mimořádné translucence

až - 27 %

Název Cena

15 g, 10 ml HANDMIX 1 590 Kč 1 304 Kč

50 x 0,4 g kapsle 3 490 Kč 2 862 Kč

- 18 %
Ionoglas Cem Extra
Skloionomerní chemicky tuhnoucí fixační cement se 
sníženou rozpustností, skvělou vazbou na dentin, enamel

Název Cena

15 g, 10 ml HANDMIX 1 697 Kč 1 392 Kč

50 x 0,4 g kapsle 3 690 Kč 3 025 Kč

Ionoresin Cem Extra
Světlem tuhnoucí skloionomerní fixační cement
s extrémní jemností pro zhotovení velmi tenkých vrstev

- 18 %

Název Cena

100 g prášek 729 Kč 620 Kč

40 ml tekutina 356 Kč 303 Kč

Harvard Cement
Zinkofosfátový cement s prokazatelnými výsledky 
od roku 1892 ve standardní i rychle tuhnoucí variantě

- 15 %

- 15 %
DentoCrown
C&B materiál na dočasné protetické práce korunek, můstků, inlayí, onlayí

 ● velice vysoká mechanická rezistence a excelentní elasticita
 ● neobsahuje metakryláty, nízká polymerační teplota, smrštění
 ● vysoká abrazivní odolnost bez změn barvy
 ● dostupný v kartuších 10:1, barvy A1, A2, A3, A3.5

Název Cena

1 x 50 ml kartuše 10:1 3 040 Kč 2 584 Kč

Pistole Harvard Dispenser Automix 10:1 2 600 Kč 2 340 Kč

až - 15 %
Harvard Temp C&B
Materiál na dočasné protetické práce můstků, korunek, inlayí, onlayí, fazet

 ● nanáší se v extrémně tenké vrstvě
 ● samoadhezivní na dentin, sklovinu, kov, kompozitní materiál
 ● na cementování korunek, můstků, čepů, inlayí, onlayí

TotalCem
Definitivní samoleptací a samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný cement

Název Cena

3 x 5 ml (3 x 8 g) VALUE PACK automix A2 4 180 Kč 3 553 Kč

1 x 5 ml AUTOMIX stříkačka A2 1 680 Kč 1 478 Kč

1 x 5 ml AUTOMIX Transparent 1 680 Kč 1 478 Kč

15 % VALUE PACK 
12 % stříkačky TotalC-RAM

Definitivní fixační cement - nejen pro KERAMIKU

Název Cena

5 ml / 8 g AUTOMIX stříkačka opaque 2 343 Kč 1 992 Kč

5 ml / 8 g AUTOMIX stříkačka transparent 2 343 Kč 1 992 Kč

 ● vše v jednom – leptadlo, primer, bond, cement
 ● duálně tuhnoucí, výjimečná vazebná síla na zirkon >12 Mpa
 ● samoadhezivní na dentin, sklovinu, keramiku, zirkon, kov a kompozita
 ● na cementování korunek, můstků, čepů, inlayí, onlayí

- 15 %



Mezinárodní distribuce a prodej stomatologických zařízení a dentálních materiálů. 5

až - 12 %

Název Cena

U200 1 x 8,5 g Automix 3 058 Kč 2 691 Kč

Ultimate Clicker 1 x 4,5 g 2 782 Kč 2 643 Kč

RelyX
Duální samoadhezivní pryskyřičné 
cementy

- 5 %

Název Cena

1 x 5 g stříkačka 3 051 Kč 2 899 Kč

Variolink Esthetic DC
Estetický duálně tuhnoucí upevňovací 
kompozit pro definitivní cementování

Název Cena

1 x 9 g stříkačka 5 313 Kč 5 047 Kč

Multilink Automix
Duálně i samotuhnoucí adheziva 
na cementování nepřímých náhrad 

- 5 %

Název Cena

Elite Refill 2 x 5 g 3 267 Kč 2 712 Kč

Elite Kit 5 x 5 g 6 315 Kč 5 684 Kč

Elite Chroma Refill 2 x 5 g 4 154 Kč 3 739 Kč

Elite Chroma Kit 4 x 5 g 7 111 Kč 6 400 Kč

Maxcem Elite
Definitivní fixační AUTOMIX cement 
ve variantě s barevným indikátorem

až - 17 %

- 15 %

Název Cena

Kit 5 x 4 ml stříkačky, 
3 ml silan

4 982 Kč 4 235 Kč

Refill 1 x 4 ml stříkačka 1 136 Kč 967 Kč

Breeze „EasyCem“
Samoadhezivní pryskyřičný cement 
v jednom kroku bez bondu  ● výborná kompatibilita s trvalými cementy

 ● odolnost vůči orálním tekutinám, obsahuje fluoridy
 ● optimální síla vazby, snadné sejmutí a odstranění

Název Cena

5 ml / 8 g AUTOMIX stříkačka 859 Kč 773 Kč

- 10 %
Provitemp
Cement pro krátkodobou fixaci - do 1,5 měsíce

Název Cena

2 x 10 ml HANDMIX 1 699 Kč 1 529 Kč

2 x 5 ml AUTOMIX stříkačka + 20 kanyl 1 699 Kč 1 529 Kč

4 x 5 ml VALUE PACK AUTOMIX stříkačky 3 199 Kč 2 719 Kč

DentoTemp
Dlouhodobě provizorní fixační cement > 8 měsíců

DOPORUČUJE
ME

 ● pro implantology – definitivní fixace náhrad na implantáty
 ● tenký film = velice estetický výsledek

Název Cena

5 ml AUTOMIX stříkačka + 10 kanyl 999 Kč 899 Kč

10 ml AUTOMIX stříkačka + 20 kanyl 1 595 Kč 1 356 Kč

až - 15 %
TEMP Cem
Dlouhodobě provizorní fixační cement 
s extrémně tenkou sílou filmu oproti konkurenci

Název Cena

5 ml stříkačka + 10 kanyl 1 790 Kč 1 700 Kč

- 5 %
Harvard Implant
Duálně tuhnoucí dlouhodobě provizorní cement 
extrémní elasticity minimalizující žvýkací tlak 

- 10 %

Název Cena

6 ml láhev 1 437 Kč 1 293 Kč

Caries Detector
Tekutina na odhalení kariézních defektů dentinu 
zabarvující pouze vnější kariézní dentin k odstranění

Název Cena

Modrý kroužek, 2 ks/balení 6 489 Kč 5 840 Kč

- 10 %
Modrý kroužek 3D Fusion
Určen pro premoláry, krátké nebo ortodonticky 
špatně postavené zuby

- 10 %
Oranžový kroužek 3D Fusion
Určen pro premoláry, krátké nebo ortodonticky 
špatně postavené zuby

- 10 %
Zelený kroužek 3D Fusion
Jediný kroužek na trhu speciálně vyvinutý 
pro velké kavity

BESTS
ELL

ER

Balení:
 ● 3 x kroužky 3D Fusion (1 x modrý na premoláry,  1 x 

oranžový na moláry, 1 x zelený na široké kavity)
 ● 70 x matricové pásky Composi-Tight 3D Fusion
 ● 80 x klínky Composi-Tight 3D Fusion
 ● 1 x aplikační kleště Composi-Tight 3D Fusion

- 8 %
3D Fusion Základní set
Cement pro krátkodobou fixaci - do 1,5 měsíce

Název Cena

Oranžový kroužek, 2 ks/balení 6 489 Kč 5 840 Kč

Název Cena

Zelený kroužek, 2 ks/balení 6 489 Kč 5 840 Kč

Název Cena

3D Fusion Základní set 15 999 Kč 14 719 Kč

- 10 %
Blue View VariStrip
Anatomicky předtvarované matrice pro frontální úsek 
s rozšířením od 6 mm do 10 mm

BESTS
ELL

ER

Název Cena

VS 01, 100 ks/balení 3 261 Kč 2 935 Kč

VS 02, 50 ks/balení 2 462 Kč 2 216 Kč

15 % VALUE PACK 
10 % stříkačky



6

Název Cena

50 ks / 25 ks cervikální 1 464 Kč 1 318 Kč

100 ks / 50 ks cervikální 2 296 Kč 2 066 Kč

- 10 %
Composi-Tight Bands
Základní trojrozměrně tvarované pásky 
o tloušťce 0,035 mm

Název Cena

60/100 ks / balení 3 161 Kč 2 845 Kč

30/50 ks / balení 1 747 Kč 1 572 Kč

Matrice 3D Fusion
Pásky s nepřilnavým porvchem =  
bez ulpívání výplňového materiálu

- 10 %

Název Cena

100 ks / balení 2 279 Kč 2 051 Kč

50 ks / balení 1 564 Kč 1 408 Kč

Margin Elevation Band
Speciální matrice v Tofflemire stylu 
za účelem zvýšení okrajů

- 10 %

Název Cena

30 ks 894 Kč 805 Kč

- 10 %
Hawe matrice
Anatomicky tvarované matrice 
z nerezové oceli o tloušťce 0,045 mm

Název Cena

100 ks / balení 359 Kč 316 Kč

1 000 ks / balení 2 816 Kč 2 478 Kč

- 12 %
Klínky k fixaci matric
100 nebo výhodně 1000 kusů různých 
velikostí roztříděných dle barev

- 5 %
Klínky Hawe
Interdentální klínky z platanového 
dřeva umožňující snadné vsunutí

Název Cena

Sada klínků, 500 ks 1 246 Kč 1 184 Kč

Různé velikosti, 100 ks 378 Kč 359 Kč

Název Cena

Sada 4 x 100 ks / balení 6 356 Kč 5 720 Kč

100 ks / balení 1 697 Kč 1 527 Kč

Klínky 3D Fusion
Nepřekonatelné těsnění a retence 
perfektní pro každou matrici

- 10 %

Název Cena

Souhrnná sada 5 ks 1 286 Kč 1 222 Kč

- 5 %
Softclamp
Jemná náhrada kovových svorek 
se speciální povrchovou úpravou

 ● z přírodního latexu s minimálním  
obsahem latexových bílkovin  
a absencí pudru

 ● modrá bez aroma nebo zelená máta
 ● rozměr 152 x 152 mm, střední  

0,18 mm, silná tloušťka 0,22 mm
Název Cena

Blány kofferdam 36 ks 245 Kč 221 Kč

- 10 %
Dental Dam
Latexové blány nejvyšší kvality

 ● ClampSet: 7 x svěrka pro dospělé  
(2 x přední, 3 x premolár, 2 x molár), 
2 x svěrky pro dětské stoličky

 ● Complete Set: 7 x svěrka pro dospělé 
(2 x přední, 3 x premolár, 2 x molár), 
2 x svěrky pro dětské stoličky. kleště 
Dental Dam, 1 x rámeček

- 10 %
Dental Dam
Kofferdamové sety

Název Cena

ClampSet 4 190 Kč 3 771 Kč

Complete Set 9 655 Kč 8 690 Kč

Název Cena

Extra Jemné, Jemné 50 ks 286 Kč 257 Kč

Středně hrubé, Hrubé 50 ks 286 Kč 257 Kč

Poloflex
Šířka pásků 4 mm a délka 150 mm 
ve dvou sadách dvou hrubostí

- 10 % - 10 %

Název Cena

Šířka 4 mm, 12 ks 128 Kč 115 Kč

Šířka 6 mm, 12 ks 156 Kč 140 Kč

Šířka 8 mm, 12 ks 182 Kč 164 Kč

Separační pásky
Ocelové pásky délky 135 mm

OptiDisc
Důmyslný leštící systém

Název Cena

Minikit 120 ks 1 477 Kč 1 388 Kč

Refill, 80 - 100 ks 960 Kč 902 Kč

5 x standardní 
nebo krátký mandrel

832 Kč 782 kč

- 6 %
Sof-Lex
Leštění kompozit, kompomerů, keramiky

- 10 %

Název Cena

Mix 4 x 5 ks 1 650 Kč 1 485 Kč

Set 12 ks jednotlivého typu 890 Kč 801 Kč

Set 3 x 2 ks 570 Kč 513 Kč

Polish HD
Ideální pro kompozitní leštění

- 10 %

Název Cena

Sada: Kalíšek, špička, 
disk, plamínek, 12 ks

894 Kč 849 Kč

Identoflex
Žlutá guma na kompozita 
v tříkrokovém systému

- 5 %

Název Cena

Modročervený 12×10 listů 134 Kč 127 Kč

Červený 12×10 listů 134 Kč 127 Kč

Artikulační papír
K úpravě okluzálních ploch,
různé druhy, síla 40 µm

- 5 %

Název Cena

SFM 3 pásky 3 779 Kč 3 401 Kč

Dentapreg SFM
Pevný tvarovatelný pásek  
ze speciálních skleněných vláken

- 5 %

Název Cena

Dokončovací disky 50 ks 790 Kč 711 Kč

Předleštící spirály 15 ks 1 290 Kč 1 161 Kč

Diamantové leštící spirály 
15 ks

1 712 Kč 1 541 Kč



Mezinárodní distribuce a prodej stomatologických zařízení a dentálních materiálů. 7

Vyzkoušejte ve Vaší ordinaci.

Název Cena

VALUE PACK 3 x 5 ml (3 x 9 g) 3 350 Kč 2 848 Kč

1 x 5 ml (9 g) AUTOMIX stříkačka 1 150 Kč 978 Kč

1 x 50 g kartuše 3 890 Kč 3 307 Kč

Pistole Itena 2 100 Kč 1 785 Kč

- 10 %
Dentocore
Dostavbový materiál k fixaci čepů a dostavby pilířů zubů 
vrstvitelnější konzistence BODY a zatékavější BUILD UP

Název Cena

Konicita 2 %, 200 ks, průměry: 154 Kč

Konicita 4 %, 100 ks, průměry: 154 Kč

Konicita 6 %, 100 ks, průměry: 154 Kč

Papírové čepy
Kalibrované čepy k sušení kanálků, různé typy balení, 
vše baleno sterilně

AKCE 3 + 1 
(116 Kč/ks)

Název Cena

Konicita 2 %, 120 ks, průměry: 188 Kč

Konicita 4 %, 60 ks, průměry: 188 Kč

Konicita 6 %, 60 ks, průměry: 188 Kč

Guttaperčové čepy
Kalibrované čepy k plnění kanálků, různé typy balení, 
vše baleno sterilně

AKCE 3 + 1 
(141 Kč/ks)

Název Cena

Set 5 x předvrtávač, 4 x 5 čep 5 660 Kč 5 094 Kč

1 balení Refill (5 x čep) 830 Kč 664 Kč

Titanové čepy Titanium kit 8 857 Kč 7 971 Kč

Titanové čepy refill 20 čepů 1 314 Kč 1 183 Kč

Předvrtávač 1 ks 382 Kč 344 Kč

Předvrtávač univerzální 1 ks 439 Kč 395 Kč

až - 20 %
Dentoclic
Pružné a odolné čepy s předvrtávači

Název Cena

4 x 4 ml A2, A3 stříkačka 2 666 Kč 2 533 Kč

1 x 4 ml stříkačka 769 Kč 731 Kč

- 5 %
Build-It FR „EasyCore“
Skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál 
poskytující pevnost v tlaku minimálně 300 MPa

Název Cena

Original Post Kit 4 443 Kč 4 221 Kč

Refill 10 x čep 1 325 Kč 1 259 Kč

- 5 %
FibreKleer 4x
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy vysoké 
radioopacity, vynikající průsvitnosti a pevnosti v ohybu

- 14 %

Název Cena

1 x 3 g stříkačka, 15 kanyl 3 090 Kč 2 657 Kč

Endoseal MTA
Sealer kořenových kanálků s přímou aplikací 
do kořenového kanálku Název Cena

1 x 5 ml Automix stříkačka 1 680 Kč 1 512 Kč

1 x 5 ml stříkačka - Handmix 1 230 Kč 1 107 Kč

- 10 %
Obturys
Sealer kořenových kanálků s epoxy-aminovou bází 
pro trvalou obturaci kořenových kanálků s gutta čepy

- 15 %

Název Cena

1 x 4 g stříkačka, 10 kanyl, podložka 2 490 Kč 2 117 Kč

MTA Bioseal
Endodontický biokeramický MTA sealer umožňující 
úplné zaplnění akcesorních i laterálních kanálků

Název Cena

2 x 0,255 g v kapslích, 
2x0,25 ml mísící tek.

1 090 Kč 981 Kč

5 x 0,255 g v kapslích,
5 x 0,25 ml mísící tek.

2 190 Kč 1 971 Kč

- 15 %
MTA Biorep
Biokeramický opravný cement 
s časem tuhnutí 15 minut

Název Cena

1 g MTA HANDMIX 1 990 Kč 1 791 Kč

MTA XR Flow EWT 
2 x 0,25 g OptiCaps 
& EndoDirect stříkačka

2 270 Kč 2 043 Kč

- 10 %
Harvard MTA
Endodontický bioaktivní opravný 
cement pro perforaci kanálku

Název Cena

1 x 2 ml stříkačka, 
3 koncovky

990 Kč 891 Kč

20 x 0,3 g kompule 
SingleBlis

1 090 Kč 981 Kč

- 10 %
CalciumHydroxide
Pasta hydroxidu vápenatého 
na bázi vody dokonalé konzistence

Název Cena

25A light body, 10 ks 2 161 Kč 1 945 Kč

23A medium body, 10 ks 2 161 Kč 1 945 Kč

25GA heavy body, 10 ks 2 161 Kč 1 945 Kč

- 10 %
Guttapercha Cartridge
Zásobník na gutaperču pro obturační 
jednotky Elements a Elements free

 ● kondenzační jednotka se zahřeje 
na 200 °C za méně než 0,5 sec. 

 ● nastavitelné teplotní rozmezí  
100 - 400 °C

 ● aktivační prstenec v rozsahu 360° 
usnadňuje manipulaci

 ● systém Back-Fill poskytuje 
kontinuální a přesné plnění 
kořenového kanálku gutaperčou

Elements IC
Bezdrátová obturační jednotka

Název Cena

2 x násadec, koncovky, adaptér 94 900 Kč 90 155 Kč

- 5 %

 ● překvapivě mnoho řešení  
v chirurgické i protetické fázi 

 ● implantační sada ZDARMA  
k 25 implantátům

Anyridge
Bone-level implantační systém

Pro podrobnější informace 
kontaktujte Jana Patáka: 

patak@puromed.cz
602 313 777



AKČNÍ NABÍDKY PLATÍ DO UKONČENÍ PLATNOSTI AKCÍ VÝROBCE NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PUROMED S.R.O. SI VYHRAZUJE PRÁVO NA TISKOVÉ CHYBY.

Příkop 2a, 602 00 Brno   I   +420 727 986 109   I   objednavky@puromed.cz   I   www.puromed.cz   I   Ceny vč. DPH

DOPRAVA ZDARMA NAD 3 000 Kč E-SHOP

NÁSTROJE

Název Cena

DV 50 1 l přípravek 869 Kč 739 Kč

DV 50 5 l refill 3 289 Kč 2 796 Kč

- 15 %
DV 50
Dezinfekce nástrojů, baktericidní, 
fungicidní, virucidní vč. HIV, HBV a HCV

Název Cena

DV 55 2 kg 2 035 Kč 1 730 Kč

DV 55 5 kg 3 289 Kč 2 796 Kč

NÁSTROJE

- 15 %
DV 55
Dezinfekce nástrojů, vrtáčků a otisků, 
baktericidní, fungicidní, virucidní

Název Cena

Zeta 1 Ultra, 1 l 862 Kč 776 Kč

NÁSTROJE

- 10 %
Zeta 1 Ultra
Dezinfekce nástrojů i nástoj. rotačních, 
baktericidní, fungicidní, virucidní

Název Cena

Zeta 2 Enzyme, 1,2 kg 987 Kč 888 Kč

NÁSTROJE

- 10 %
Zeta 2 Enzyme
Dezinfekce chirurgických a rotačních 
nástrojů, baktericidní, mykobaktericidní

NÁSTROJE

Název Cena

DV 53 1 l koncentrát 1 045 Kč 888 Kč

DV 53 5 l přímo k užití 1 859 Kč 1 580 Kč

- 15 %
DV 53
Studená sterilizace křehkých a teplo-
citlivých nástrojů, 2. krok dezinfekce

Název Cena

DV 57 2 l přípravek 935 Kč 795 Kč

DV 57 5 l přípravek 1 639 Kč 1 393 Kč

NÁSTROJE

- 15 %
DV 57
Dezinfekce rotačních nástrojů 
před sterilizací

Název Cena

DV 75 750 ml sprej 583 Kč 466 Kč

DV 75 5 l refill 1 738 Kč 1 390 Kč

PLOCHY

- 20 %
DV 77
Rychle schnoucí hydro-alkoholový 
prostředek bez barviv a aldehydů

Název Cena

DV 77 1 l sprej 583 Kč 466 Kč

DV 77 5 l refill 1 738 Kč 1 390 Kč

PLOCHY

- 20 %
DV 75
Rychle schnoucí bezalkoholový 
prostředek bez barviv a aldehydů

Název Cena

Zeta 3 Soft 750 ml s 
rozprašovačem

463 Kč 407 Kč

Zeta 3 Soft 2 x 2,5 l 2 469 Kč 2 173 Kč

PLOCHY

Název Cena

DV 77 120 ks refill 208 Kč 187 Kč

DV 79 100 ks 252 Kč 227 Kč

Zeta 3 Pop-Up 100 ks 309 Kč 278 Kč

Zeta 3 Total Tuba 120 ks 310 Kč 279 Kč

Zeta 3 Total 120 ks Refill 211 Kč 190 Kč

PLOCHY

Ubrousky
Čištění a dezinfekce ploch

- 10 %

Název Cena

DV 95 1 l přípravek 1 045 Kč 888 Kč

DV 95 5 l refill 2 310 Kč 1 964 Kč

SACÍ SYSTÉM

- 15 %
DV 95
Dezinfekce sacího systému eliminující 
zápach s příjemnou jablečnou vůní

Název Cena

Zeta 5 Power Act 1 l 1 118 Kč 1 006 Kč

SACÍ SYSTÉM

- 10 %
Zeta 5 Power Act
Dezinfekce sacího systému, 
aspiračních obvodů a plivátek

SACÍ SYSTÉM

Název Cena

Orotol Plus 2,5 l 1 714 Kč 1 543 Kč

- 10 %
Orotol Plus
Nepěnivá bezaldehydová dezinfekce 
sacích a amalgánových jednotek

Název Cena

MD 550 0,75 l 510 Kč 485 Kč

MD 555 2,5 l 1 228 Kč 1 167 Kč

SACÍ SYSTÉM

- 5 %
MD 550 & 555
Nejintenzivnější při odstranění usazenin 
a nánosů na sacích zařízeních

- 10 %
Zeta 7 Solution
Dezinfekce otisků ponořením 
do roztoků s 1% ředěním nebo ve spreji

OTISKY

Název Cena

Zeta 7 Solution 1 l 923 Kč 831 Kč

Zeta 7 Spray 0,75 l 679 Kč 611 Kč

RUCE

Isolda
Alkoholový dezinfekční prostředek 
s velmi dobrou dermální tolerancí

Název Cena

Isolda 5 l, 1 ks 1 790 Kč 1 611 Kč

Isolda 5 l, 2 ks 1 790 Kč 1 522 Kč

- 12 %
Zeta 3 Soft
Dezinfekce povrchů lékařských  
přístrojů a ploch, přímo k aplikaci

až - 15 %


